泉州师范学院外事办公室

外事办公示〔2017〕60号

关于郑世燕副教授赴台湾参加学术活动的事前公示

根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校郑世燕副教授应台湾淡江大学的邀请，赴台湾参加学术活动的相关事项予以事前公示：
  一、团组成员：
郑世燕副教授     泉州师范学院物理与信息工程学院

2、 时间:    2017年11月7日至11月12日，在台湾停留6天。

三、出访任务： 郑世燕副教授此次赴台湾参加淡江大学实验研究，学习如何应用同步辐射(XAS / XMCD)相关先进实验技术探讨纳米及半导体材料的电子结构及磁学性质等；将进一步推动与台湾淡江大学彭维锋研究组开展学术交流与合作，为后续完成博士学位、申报国家基金及海峡两岸联合基金等项目打基础作准备。

四、费用说明：费用由其承担的校青年骨干教师人才项目经费支付。

公示期限：2017年10月18日至10月24日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

泉州师范学院外事办公室

2017年10月18日